平成 29 年 5月 11 日

各      位

会 社 名 株式会社Ｍｉｓｕｍｉ

代表者名 代表取締役社長 岡 恒憲

（コード番号 7441 福証）

問合せ先 サポート本部長兼経理部長

    今田 和孝

（ＴＥＬ 099－260－2213）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）において、下記のとおり特

別損失（減損損失）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

 平成 29 年 3 月期において、当社グループが保有する営業店舗等の固定資産について回収可能性

を検討した結果、減損損失 354,529 千円を特別損失に計上いたしました。

2. 今後の見通し

上記の特別損失は、本日公表いたしました「平成 29年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以 上